ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2017     № 1113

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления

 субсидий (грантов в форме субсидии) для оказания финансовой

 поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

 в рамках муниципальной программы «Развитие экономического

  потенциала и формирование благоприятного предпринимательского

 климата в городе Мончегорске», утверждённый постановлением

 администрации города Мончегорска от 14.04.2017 № 442

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Мурманской области от 18.01.2012 № 7-ПП «О

предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных

образований Мурманской области на реализацию мероприятий муниципальных

программ развития малого и среднего предпринимательства», Уставом города

Мончегорска, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с требованиями действующего российского законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок  предоставления субсидий (грантов в форме

субсидии) для оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала и формирование благоприятного

предпринимательского климата в городе Мончегорске» (далее – Порядок),

утверждённый постановлением администрации города Мончегорска от 14.04.2017

№ 442 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов в форме

субсидии) в рамках муниципальной программы «Развитие экономического

потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в

городе Мончегорске» (в редакции постановления администрации города

Мончегорска от 18.07.2017 № 888) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 3.5.8.1.5.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.5.8.1.5.1. Сведения о численности и заработной плате работников за

предыдущий календарный год по форме согласно приложению N 9 к Порядку.».

1.2. Дополнить Порядок приложением № 9 согласно приложению к

настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам,

образованию, культуре, физкультуре и делам молодежи.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                              А.В. Селезнев

Приложение

к постановлению администрации

 города Мончегорска

 от 13.09.2017 № 1113

Приложение N 9

к Порядку

СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ И ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РАБОТНИКОВ

Наименование показателя

Средняя

численность

(чел.)

Фонд

начисленной

заработной

платы (рублей)

Выплаты

социального

характера

(рублей)

Примечание

Всего

В том числе работники списочного состава (без внешних совместителей)

Всего: инвалиды; матери, имеющие детей в возрасте до 7 лет; сироты; выпускники

детских домов; лица, освобожденные из мест лишения свободы в течение 2 (двух) лет,

предшествующих дате проведения конкурсного отбора:

в том числе инвалиды

матери, имеющие детей в возрасте до 7 лет

сироты

выпускники детских домов

лица, освобожденные из мест лишения свободы в течение 2 (двух) лет,

предшествующих дате проведения конкурсного отбора

наименование должности руководителя субъекта МСП

М. П.  (при наличии)

        подпись           расшифровка подписи

_________________